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(SU nr. 49, 1986)

DØDSFALL OG DØDELIGHET I 1985

Statistisk Sentralbyrås helsestatistikk viser at tallet på dødsfall i 1985 var 44 372. Dødsfallene

fordelte seg med 23 783 blant menn og 20 589 blant kvinner. Sammenliknet med 1984 var det en

stigning i dødstallet med 779 for menn og 1 012 for kvinner.

Den totale dødeligheten var 10,7 pr. 1 000 innbyggere i 1985, mot 10,3 i 1984. Dødeligheten

for menn i 1985 var 11,6 pr. 1 000, og for kvinner 9,8, mens den var henholdsvis 11,2 og 9,4 pr.

1 000 for menn og kvinner i 1984.

Tabell 1. Tallet på døde og dødelighet

Femårsperiode/år 1) Døde i alt 	 Døde pr. 1 000 innbyvere 
Menn	 Kvinner	 I alt	 Menn	 Kvinner I alt

1961-1965  	 34 994	 18 644	 16 350
1966-1970  	 37 522	 20 459	 17 063
1971-1975  	 39 568	 21 613	 17 955
1976-1980  	 40 739	 22 202	 18 537
1981  	 41 893	 22 818	 19 075
198 2  	41 454	 22 631	 18 823
1983  	 42 224	 22 919	 19 305
1984  	 42 581	 23 005	 19 576
1985  	 44 372	 23 783	 20 589
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1) Arsgjennomsnitt for femårsperiodene.

Dødeligheten for menn viste nedgang i aldersgruppene 20-24 år, 45-49 år, 55-59 år og 65-69

Ar, mens det var stigning i alle andre aldersgrupper. For kvinner viste dødeligheten nedgang i

aldersgruppene 0-4 år, 10-14 år, 45-49 Ar, 55-59 år og 65-69 år.

Tabell 2. Døde pr. 100 000 innbyggere etter kjønn og alder

Alder, år Menn	 Kvinner 
1971-	 1976-	 1971-	 1976-
1975	 1980	 1984	 1985	 1975	 1980	 1984	 1985

Alle aldre  	 1 099	 1 103	 1 123	 1 158	 902	 907	 936	 981

0 - 4  	 330	 240	 209	 249	 228	 181	 205	 166
5 - 9  	 51	 37	 23	 26	 29	 23	 13	 23

10 - 14  	 39	 31	 24	 29	 24	 19	 14	 12
15 - 19  	 108	 95	 84	 96	 35	 34	 30	 37
20 - 24  	 114	 117	 116	 109	 33	 36	 28	 40
25 - 29  	 109	 99	 97	 105	 42	 40	 28	 42
30 - 34  	 127	 117	 106	 115	 59	 50	 51	 53
35 - 39  	 183	 165	 151	 160	 86	 79	 69	 76
40 - 44  	 277	 251	 223	 246	 142	 125	 120	 133
45 - 49  	 451	 447	 410	 396	 232	 211	 218	 212
50 - 54  	 736	 729	 638	 700	 361	 353	 313	 330
55 - 59  	 1 210	 1 180	 1 131	 1 103	 547	 536	 516	 506
60 - 64  	 1 935	 1 895	 1 789	 1 822	 893	 853	 822	 829
65 - 69  	 3 085	 3 009	 2 916	 2 857	 1 537	 1 450	 1 272	 1 256
70 - 74  	 5 094	 4 848	 4 786	 4 848	 2 913	 2 533	 2 290	 2 404
75 - 79  	 7 885	 7 761	 7 310	 7 866	 5 305	 4 804	 4 130	 4 304
80 Ar og over  	 15 679	 14 952	 14 897	 15 057	 13 137	 12 001	 11 196	 11 569
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(SU nr. 49, 1986)

HELSEUNDERSØKELSEN 1985 - RØYKING OG BRUK AV ALKOHOL

Andelen daglige røykere blant personer 16 år og over gikk ned fra 41 prosent i 1975 til 35

prosent i 1985. Hele nedgangen skyldes at det er blitt færre menn som røyker. Blant menn var det 39

posent som røykte daglig i 1985, mot 50 prosent i 1975. Andelen daglige røykere blant kvinner var 32

prosent i begge Arene . Dette viser intervjuundersøkelsen om helseforhold mv. som Statistisk Sentral-

byrå gjennomførte i 1985, sammenlignet med tall fra en tilsvarende undersøkelse i 1975.

I aldersgruppen 16-24 Ar var det i 1985 litt flere kvinner enn menn som røykte, henholdsvis

36 prosent og 33 prosent. Blant 25-44 åringer var andelen røykere omtrent den samme for kvinner

som for menn, 42-43 prosent. I aldersgruppene 45-66 Ar og 67 år og over var det imidlertid en klar

overvekt av røykere blant menn med henholdsvis 42 og 28 prosent, mot 29 og 10 prosent for kvinner.

Tall for alkoholbruk viser at det både i 1985 og i 1975 var omtrent 3 av 4 personer 16 Ar og

over som hadde drukket 01, vin eller brennevin siste år. Det er flere som bruker alkohol blant menn

enn blant kvinner. I 1985 oppgav 83 prosent av mennene og 70 prosent av kvinnene at de hadde

brukt alkohol det siste året.

Av alkoholbrukerne var det også flere menn enn kvinner som brukte alkohol forholdsvis ofte

og som drakk forholdsvis Mye alkohol. 38 prosent av mannlige mot 24 prosent av kvinnelige alkohol-

brukere oppgav at de brukte alkohol omtrent en gang i uken eller oftere. På spørsmål om hvor ofte

det ble drukket så mye at det tilsvarte 5 halvflasker 01, 1 helflaske svakvin, 1/2 flaske sterk eller

114 flaske brennevin, svarte 30 prosent av mennene og 13 prosent av kvinnene at de drakk så mye

minst en gang i måneden.

Tabell 1. Andel menn og kvinner 16 år og over, i grupper for alder, som røyker daglig. Prosent

1985
1975

Alle
	

Alder

16-24	 25-44	 45-66	 67-
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Tabell 2. Tallet på daglige røykere 16 Ar og over, etter alder, kjønn og antall Ar de har røykt
daglig. Prosent

Alder
Alle

16-24	 .25-44	 45-66	 67-

Begge kjønn

Alle daglige røykere  	 100	 100	 100	 100	 100

Daglig røyker i under 5 Ar  	 13	 48	 11	 5	 6 .

Daglig røyker i 5-9 Ar  	 14	 43	 16	 5	 4

Daglig røyker i 10-19 Ar  	 28	 5	 50	 17	 9

Daglig røyker i 20 Ar og mer  	 43	 -	 22	 72	 79

Uoppgitt  	 2	 5	 2	 1	 2

Menn

Alle daglige røykere  	 100	 100	 100	 100	 100

Daglig røyker i under 5 Ar  	 11	 51	 9	 4	 4

Daglig røyker i 5-9 Ar  	 11	 40	 14	 3	 3

Daglig røyker i 10-19 Ar  	 26	 6	 48	 15	 9

Daglig røyker i 20 Ar og mer  	 51	 -	 27	 77	 81

Uoppgitt	 2	 4	 2	 1	 1

Kvinner

Alle daglige røykere  	 100	 100	 100	 100	 100

Daglig røyker i under 5 Ar  	 15	 45	 12	 7	 10

Daglig røyker i 5-9 Ar  	 19	 46	 17	 9	 8

Daglig røyker i 10-19 Ar  	 32	 4	 52	 19	 7

Daglig røyker i 20 Ar og mer  	 32	 -	 17	 64	 71

Uoppgitt  	 2	 5	 2	 2	 4

Tabell 3. Andel personer 16 Ar og over som har brukt alkohol siste Ar, i grupper for alder og kjønn.
Prosent

Alder
Alle

16-24	 25-44	 45-66	 67-

Begge kjønn  	 77	 79	 89	 74	 51

Menn

Kvinner 
83	 81	 93	 83	 63

70	 78	 86	 65	 41 
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Tabell 4. Tallet på alkoholbrukere 16 Ar og over med ulik hyppighet av alkoholbruk, etter alder og
kjønn. Prosent

Alder
Alle

16-24	 25-44	 45-66	 67-

Begge kjønn

Alle  
	

100	 100	 100	 100	 100
MIMr  alkohol sjeldnere enn 1 gang pr. 	 28	 29	 22	 30	 47
Bruker alkohol 1-3 ganger pr. måned  	 30	 51	 43	 35	 26
Bruker alkohol 1 gang pr. uke eller oftere • • • 	 31	 20	 35	 35	 26

Menn

Alle	 100	 100	 100	 100	 100
MEHr alkohol sjeldnere enn 1 gang pr. 22	 22	 15	 24	 40
Bruker alkohol 1-3 ganger pr. måned  	 40	 48	 43	 34	 29
Bruker alkohol 1 gang pr. uke eller oftere • • • 	 38	 29	 41	 41	 31

Kvinner

Alle
	

100	 100	 100	 100	 100Rae'  alkohol sjeldnere enn 1 gang pr. 35	 36	 29	 37	 57
Bruker alkohol 1-3 ganger pr. måned  	 40	 53	 42	 35	 23
Bruker alkohol 1 gang pr. uke eller oftere • • • 	 24	 11	 29	 27	 20

Tabell 3. Tallet på alkoholbrukere 16 år og over som med ulik hyppighet drikker mye alkohol n , etter
alder og kjønn. Prosent

Alder
Alle

16-24	 25-44	 45-66	 67-

Begge kjønn

Alle alkoholbrukere	 100	 100	 100	 100	 100
Drikker aldri mye alkohol  	 41	 28	 30	 53	 78
Drikker mye alkohol 1-10 ganger pr. år  	 37	 38	 44	 30	 14
Drikker mye alkohol omtrent 1 gang i måneden
eller oftere	 22	 34	 26	 16	 6
Uoppgitt  	 1	 1	 -	 1	 1

Menn

Alle alkoholbrukere	 100	 100	 100	 100	 100
Drikker aldri mye alkohol  	 29	 18	 16	 37	 70
Drikker mye alkohol 1-10 ganger pr. år  	 40	 35	 47	 40	 19
Drikker mye alkohol omtrent 1 gang i måneden
eller oftere	 30	 46	 36	 22	 10
Uoppgitt  	 1	 1	 -	 1	 2

Kvinner
Alle alkoholbrukere	 100	 100	 100	 100	 100
Drikker aldri mye alkohol  	 55	 37	 45	 73	 87
Drikker mye alkohol 1-10 ganger pr. år  	 31	 42	 41	 19	 9
Drikker mye alkohol omtrent 1 gang i måneden
eller oftere	 13	 22	 15	 6	 3
Uoppgitt  	 -	 -	 -	 1	 1

1) Så mye at det minst tilsvarer 5 halvflasker øl, 1 helflaske svakvin, 1/2 flaske sterkvin eller
1/4 flaske brennevin.
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LØNNSINDEKS FOR ARBEIDERE I INDUSTRIEN 3. KVARTAL 1986

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 36, 1986)

Statistisk Sentralbyrås foreløpige indekstall for gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidere i

industrien var 190 for voksne menn og 199 for voksne kvinner i 3. kvartal 1986 (1979=-100). Fra 3.

kvartal 1985 til 3. kvartal 1986 gikk indeksen opp med 11,8 prosent for voksne menn og med '13,1

prosent for voksne kvinner. Statistikken for 3. kvartal 1986 inneholder etterbetalinger for 2. kvartal.

Beregningene omfatter et utvalg av medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening og bygger

på oppgaver over den gjennomsnittlige timefortjenesten, eksklusive betaling for bevegelige helge- og

høytidsdager. De foreløpige indekstallene vil bli korrigert når den kvartalsvise lønnsstatistikken fra

Norsk Arbeidsgiverforening foreligger.

Tabellen nedenfor viser indekstallene for gjennomsnittlig timefortjeneste etter Norsk

Arbeidsgiverforenings kvartalsstatistikk for 1985 og 1. og 2. kvartal 1986 og Byråets foreløpige

indekstall for 3. kvartal 1986.

Indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste, eksklusive betaling for bevegelige helge- og høytidsdager
(1979=100)

Voksne menn
	

Voksne kvinner
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LAGERSTATISTIKK PR. 30. SEPTEMBER 1986

Statistisk Sentralbyrås volumindeks viser at lagrene i industri og engroshandel var 8 prosent

hOyere ved utgangen av september 1986 enn ved utgangen av juni 1986. Indekstallene var 89 og 82

(1982=100). Ved utgangen av september 1985 var indekstallet 87.

Industribedriftenes lager av egne produkter var 3 prosent hOyere i 3. kvartal 1986 enn i 2.

kvartal og lager av råstoffer viste 17 prosent stigning. Engrosbedriftenes lager gikk opp med 10

prosent i samme tidsrom.

Lagrene av norskproduserte varer til innenlands forbruk gikk opp med 17 prosent og lagrene

av eksportvarer opp med 9 prosent. Lagrene av importvarer viste 4 prosent nedgang.
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Tabell 1. Volumindeks over lagerhold i industri og engroshandel (1982 = 100)

30/6	 30/9	 30/6	 30/9
1985	 1985	 1986	 1986

firing i prosent
3.kv. 85- 2.kv. g-F--
3.kv. 86	 3.kv. 86

INDUSTRI OG ENGROSHANDEL 

I ALT 	 84	 87	 82	 89	 2	 8   

Lager etter næring: 

Industri i alt  	 83	 80	 78	 84	 4	 7 *

Lager av egne produkter 	 83	 83	 77	 79	 -4	 3

Lager av råstoffer  	 83	 75	 80	 93	 24	 17

Av dette:

Prod. av næringsmidler og tobakks-
varer  	 92	 88	 82	 83	 -5	 2

Prod. av tekstilvarer  	 94	 90	 98	 90	 0	 -8

Prod. av trevarer 	 92	 82	 101	 87	 7	 -13

Prod. av treforedlingsprodukter .  	 71	 73	 62	 67	 -9	 8

Prod. av kjemiske produkter mv . 	87	 82	 86	 102	 23	 18

Prod. av kjemiske råvarer 	 72	 79	 74	 79	 -1	 7

Prod. av mineralske produkter  	 104	 85	 90	 84	 -1	 -7

Prod. av metaller  	 73	 75	 64	 73	 -2	 15

Prod. av verkstedprodukter 	 81	 80	 91	 87	 9	 -4

Engroshandel  	 88	 101	 91	 100	 -2	 10

Lager etter varegruppe: 

Korn og kornvarer  	 80	 117	 63	 85	 -27	 34

Fisk og fiskevarer  	 96	 96	 66	 66	 -32	 0

Andre matvarer  	 99	 91	 101	 94	 3	 -7

Tobakk og tobakksvarer  	 103	 99	 93	 100	 0	 8

Fôrstoffer  	 119	 116	 92	 93	 -20	 1

Oljefrø, fett, olje og såpe  	 80	 87	 71	 92	 6	 29

Kjemikalier og fargestoffer  	 102	 102	 97	 107	 4	 10

Gjødning  	 94	 103	 73	 64	 -38	 -13

Spinnestoffer og garn  	 91	 89	 96	 86	 -3	 -11

Tre- og treforedlingsprodukter  	 81	 77	 78	 75	 -3	 -5

Brenselsstoffer  	 83	 82	 85	 100	 22	 18

Malmer, mineraler og mineralvarer  	 91	 83	 97	 95	 15	 -2

Jern og stål  	 82	 82	 78	 82	 -1	 5

Andre uedle metaller  	 59	 60	 55	 62	 2	 13

Transportmidler og anleggsmaskiner
mv .  	86	 87	 114	 129	 49	 13

Elektriske apparater og materiell  	 101	 106	 122	 122	 15	 -
Diverse andre varer  	 93	 88	 102	 116	 32	 14

Lager til vareinnsats og forbruk: 

Råstoff og halvfabrikata i alt  	 82	 85	 78	 85	 0	 10

Konsumvarer  	 94	 91	 93	 97	 6	 4

Lager etter opprinnelse: 

Norskproduserte varer i alt 	

For innenlandsk forbruk 	

For eksport 	

Importerte varer i alt 	

84	 89	 78	 89	 0	 14

91	 95	 86	 100	 6	 17

72	 79	 65	 70	 -11	 9

85	 81	 92	 88	 8	 -4
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ELEKTRISK KRAFT. PRODUKSJON OG FORBRUK I OKTOBER 1986

Elektrisitetsproduksjonen i oktober 1986 var på 7 831 GWh, ifølge foreløpige oppgaver fra

Statistisk Sentralbyrå. Dette var en nedgang på 11,2 prosent fra oktober 1985.

Kraftutvekslingen med Danmark, Sverige og Sovjet viste for oktober 1986 et importoverskudd på

324 GWh mot et eksportoverskudd på 377 GWh i oktober 1985.

Bruttoforbruket innenlands hittil i år gikk ned med 2,5 prosent fra samme periode i 1985.

Sammenlikner en de to siste tolvmånedersperiodene, var det en nedgang på 0,5 prosent. I bruttofor-

bruket er medregnet tilfeldig kraft til elektrokjeler. Tallene er ikke temperaturkorrigerte.

Forbruket i kraftintensiv industri hittil i 1986 viste en nedgang på 6,3 prosent fra samme

periode i fjor. I siste tolvmånedersperiode gikk forbruket i kraftintensiv industri ned med 6,6 prosent

fra samme periode ett år tidligere.

Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

Tolvmånectersperioder Januar-oktober
	

Oktober
EndringNov. 1984	 Nov. 1985 Endring

t.o.m.	 t.o.m.	i	 1985	 1986	 i	 1985	 1986
okt. 1985	 okt. 1986 prosent	 prosent

Ostfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

	4 843	 3 889	 -20	 4 020	 3 281	 -18	 462	 269

	

999	 787	 -21	 821	 662	 -19	 102	 62

	

26	 22	 -15	 21	 19	 -8	 1	 2

	

2 416	 2 161	 -11	 1 997	 1 752	 -12	 215	 207

	

5 532	 4 352	 -21	 4 440	 3 437	 -23	 403	 248

	

10 276	 7 969	 -22	 8 186	 6 154	 -25	 794	 536

	

18	 10	 -45	 13	 9	 -35	 1	 1

	

11 766	 10 866	 -8	 9 315	 8 380	 -10	 797	 616

	

3 829	 3 883	 1	 2 950	 3 103	 5	 201	 371

	

7 967	 8 174	 3	 6 353	 6 493	 2	 597	 588

	

6 713	 7 155	 7	 5 495	 5 973	 9	 685	 582

	

12 924	 12 731	 -1	 10 720	 10 159	 -5	 1 337	 1 170

	

10 614	 9 933	 -6	 8 668	 7 805	 -10	 1 002	 783

	

4 906	 5 614	 14	 4 080	 4 434	 9	 489	 508

	

3 760	 3 853	 2	 3 031	 2 966	 -2	 400	 440

	

2 081	 2 074	 -0	 1 647	 1 570	 -5	 214	 157

	

11 216	 11 997	 7	 8 894	 9 632	 8	 881	 983

	

2 114	 2 686	 27	 1 616	 2 158	 34	 164	 225

	

690	 819	 19	 541	 659	 22	 73	 77

	

49	 52	 6	 40	 42	 4	 5	 5    

Total produksjon 	  102 737	 99 026	 -3,6	 82 851	 78 687	 -5,0	 8 823	 7 831
Vannkraft 	  102 402	 98 665	 -3,6	 82 555	 78 369	 -5,1	 8 794	 7 795
Varmekraft  	 335	 361	 2,3	 296	 318	 7,6	 29	 36

+ Import  	 3 916	 3 683	 -5,9	 3 702	 3 302 -10,8	 234	 396
- Eksport 	 5 526	 2 121	 -61,6	 4 241	 1 745 -58,9	 611	 72 

= Brutto forbruk
innenlands 	 101 127	 100 588	 -0,5	 82 312	 80 245	 -2,5	 8 446	 8 155 

.Forbruk1) 1 kratb-
intensiv industri ) 	 30 576	 28 545	 -6,6	 25 232	 23 650	 -6,3	 2 521	 2 387

Prod. av kjemiske
råvarer  	 5 829	 4 645	 -20,3	 4 740	 3 725 -21,4	 506	 305
Prod. av jern, stål og
ferrolegeringer  	 9 418	 8 395	 -10,9	 7 794	 7 024	 -9,9	 719	 771
Prod. av aluminium og
andre metaller  	 15 329	 15 505	 1,2	 12 698	 12 901	 1,6	 1 296	 1 311

1) Målt hos mottakeren.
2) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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Figur 1. Produksjon, bruttoforbruk, forbruk i kraftintensiv industri. Tolvmånedersperioder

Figur 2. Produksjon, bruttoforbruk, forbruk i kraftintensiv industri. Måned
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(SU nr. 49, 1986)

PRODUKSJONSINDEKS FOR OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING I

OKTOBER 1986

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks (bruttoprodukt) for oktober viste 6 prosent økning

fra samme måned året fOr. Indekstallene var 126 og 134 (1980 = 100). Indeksen for industrien alene

gikk ned med 1 prosent og indeksen for utvinning av råolje og naturgass gikk opp med 16 prosent.

Sesongjustert produksjonsindeks, inklusive oljeutvinning og alle industrigrupper, gikk i

perioden august-oktober opp med 2,2 prosent fra foregående tremitnedersperiode. Indeksen for

industrien alene gikk opp med 0,5 prosent i samme tidsrom. Produksjonen i utekonkurrerende

næringer gikk ned med 3,5 prosent, og i hjemmekonkurrerende næringer opp med 1,1 prosent. I

skjermede næringer gikk produksjonen opp med 1,9 prosent.

Sesongjusterte tall for produksjonen av varer til eksport var i perioden august-oktober

omtrent uendret i forhold til foregående tremånedersperiode. Varer til vareinnsats medregnet

lagerendringer og varer til konsum gikk begge opp med 0,4 prosent i samme tidsrom.
I de sesongjusterte beregningene er, når ikke annet er nevnt, olje- og gassutvinning og en

del industrigrupper med store tilfeldige variasjoner holdt utenfor.
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Tabell 1. Produksjonsindeks. Ssongjustert

Næring

Endringsprosent
forhold til fore-

Indeks. 1980=100	 gående tremåneders-  
3 mnd. gjennomsnitt periode 

	

Okt. Feb.- Mai- Aug.- Juni- Juli- 	 Aug-
april juli	 okt.	 aug.	 sept.	 okt.   

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

kraftforsyning 	 129	 109	 125	 128	 19,2	 18,9	 2,2 

Bergverksdrift1) 	 132	 123	 133	 129	 3,2	 -7,1	 -2,8
)Industri2 	 103	 101	 103	 104	 2,9	 4,9	 0,5

Kraftforsyning 	  112	 114	 117	 116	 6,4	 6,8	 -1,1

Etter konkurransetype: 1)2)

Skjermet industri  	 95	 92	 92	 94	 2,1	 5,2	 1,9

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift	  127	 125	 133	 129	 5,4	 2,8	 -3,5

Hjemmekonkurrerende industri 	 99	 96	 98	 99	 2,9	 4,4	 1,1

Bruttoproduksjon etter anvendelse: 1)2)

Eksport 	 , 	 118	 114	 118	 118	 4,3	 5,5	 0,1

Konsum 	  105	 103	 105	 105	 3,5	 2,5	 0,4

Investering 	  117	 119	 122	 118	 -0,1	 -0,4	 -2,8

Vareinnsats i bygg og anlegg 	  109	 106	 106	 109	 1,8	 5,0	 2,7

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer)  	 95	 95	 97	 96	 3,2	 3,5	 -0,3

1) Utvinning av råolje og naturgass er holdt utenfor.
2) Produksjon av kjøtthermetikk, produksjon av fiskevarer, produksjon av fiskehermetikk, produksjon

av fiskeoljer og fiskemjøl, raffinering av jordolje og produksjon av jordolje- og kullprodukter er
holdt utenfor.

Tabell 2. Produksjonsindeks. 1980=100. Hovedtall

Jan.-okt. Endring Aug-okt. Endring Oktober
1985	 1986 i pst. 1985	 1986  i pst. 1985 1986 

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
kraftforsyning 	 117	 120	 2,8	 119	 127	 6,6	 126	 134 

Oljeutvinning og bergverksdrift 	  131	 138	 5,6	 130	 148	 13,4	 138	 160

Industri 	  102	 104	 1,2	 112	 112	 0,6	 115	 115

Kraftforsyning   120	 114	 -5,1	 103	 102	 -1,1	 125	 110

Etter konkurransetype:

Skjermet industri  	 91	 93	 1,9	 98	 100	 1,7	 99	 103

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift 	  136	 134	 -1,6	 141	 134	 -4,8	 143	 132

Hjemmekonkurrerende industri 	 95	 97	 2,6	 107	 110	 3,0	 112	 114

Bruttoproduksjon etter anvendelse:

Eksport 	  119	 121	 2,2	 121	 127	 4,8	 125	 132

Konsum 	  102	 102	 0,6	 110	 110	 0,3	 118	 115

Investering	 123	 125	 1,4	 133	 135	 0,9	 143	 141

Vareinnsats i bygg og anlegg 	  106	 110	 4,0	 121	 125	 3,0	 127	 128

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer) 102 	 103	 0,4	 107	 107	 -	 115	 110
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Tabell 3. Produksjonsindeks (bruttoprodukt). 1980=100

Jan.-okt.	 Aug.-okt.	Oktober Næring, næringsområde, næringshovedgruppe 1985	 1986	 1985	 1986	 1985	 1986

2,3,41 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG
KRAFTFORSYNING  	 117	 120	 119	 127	 126	 134

2	 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 131	 138	 130	 148	 138	 160

21	 Bryting av kull  	 268	 226	 232	 200	 405	 374
22	 Utvinning av råolje og naturgass  	 131	 138	 130	 148	 137	 160
23	 Bryting og utvinning av malm  	 111	 120	 128	 115	 136	 126
29	 Bergverksdrift ellers  	 116	 128	 130	 150	 139	 152

3	 INDUSTRI  	 102	 104	 112	 112	 115	 115

31	 Produksjon av næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer  	 83	 84	 89	 89	 90	 93

311-312 Produksjon av næringsmidler  	 69	 68	 80	 77	 80	 83
313	 Produksjon av drikkevarer  	 90	 97	 86	 93	 87	 93
314	 Produksjon av tobakksvarer  	 106	 100	 115	 112	 120	 118

32	 Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer, lær
og lærvarer  	 77	 77	 88	 86	 92	 87

321	 Produksjon av tekstilvarer	 75	 76	 88	 88	 93	 91
322	 Produksjon av kite'', unntatt skotOy  	 83	 80	 91	 84	 92	 82
323	 Produksjon av lær, lær- og skinnvarer  	 103	 105	 119	 124	 111	 121
324	 Produksjon av skotOy  	 47	 47	 52	 50	 59	 54

33	 Produksjon av trevarer  	 86	 88	 101	 103	 104	 103
331	 Produksjon av trevarer, unntatt mObler og

innredninger  	 86	 89	 103	 106	 106	 105
332	 Produksjon av mObler og innredninger av tre  	84	 83	 97	 93	 101	 97

34	 Treforedling, grafisk produksjon og forlags-
virksomhet  	 109	 110	 116	 118	 116	 120

341	 Treforedling  	 123	 120	 129	 125	 126	 128
342	 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet  	 102	 105	 110	 114	 112	 115

35	 Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter  	 133	 132	 143	 135	 149	 125

351	 Produksjon av kjemiske råvarer  	 134	 128	 139	 118	 137	 97
352	 Produksjon av kjemisk tekniske produkter  	 115	 122	 124	 139	 126	 142
353-354 Raffinering av jordolje og produksjon av

jordolje- og kullprodukter  	 191	 188	 207	 172	 240	 155
355	 Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 	 103	 110	 122	 126	 135	 128
356	 Produksjon av plastvarer  	 114	 115	 129	 134	 128	 135

36	 Produksjon av mineralske produkter  	 93	 102	 108	 118	 112	 123
361-362 Produksjon av keramiske produkter, glass og

glassvarer  	 85	 91	 95	 102	 108	 106
369	 Produksjon av mineralske produkter ellers  	 95	 105	 111	 122	 113	 128

37	 Produksjon av metaller  	 136	 133	 137	 137	 136	 141
371	 Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer  	152	 142	 156	 149	 154	 153
372	 Produksjon av ikke-jernholdige metaller	 127	 128	 127	 130	 126	 134

38	 Produksjon av verkstedprodukter  	 97	 98	 107	 109	 113	 114
381	 Produksjon av metallvarer  	 91	 93	 101	 104	 102	 106
382	 Produksjon av maskiner  	 104	 106	 111	 114	 118	 116
383	 Produksjon av elektriske apparater og materiell  	124	 129	 143	 152	 165	 174
384	 Produksjon av transportmidler  	 75	 73	 81	 79	 81	 78
385	 Produksjon av tekniske og vitenskapelige instru-

menter, foto- og optiske artikler	 127	 134	 143	 149	 151	 150

39	 Industriproduksjon ellers  	 111	 118	 127	 140	 137	 156

41	 KRAFTFORSYNING  	 120	 114	 103	 102	 125	 110
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(SU nr. 49, 1986)

BYGGEVIRKSOMHETEN I OKTOBER 1986

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 44, 1986)

I årets ti første måneder ble det satt i gang arbeid med 24 277 boliger (leiligheter og

hybler), ifølge Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 2 346 (10,7 prosent)

flere enn i tilsvarende periode 1985. Hittil i år er det fullført 20 256 boliger eller 744 (3,5 prosent)

flerre enn i samme periode i 1985.

Ved utgangen av oktober 1986 var det 33 422 boliger under arbeid, mot 29 025 ved utgangen

av oktober 1985. Dette er en økning på 15,1 prosent.

I oktober 1986 ble det satt i gang arbeid med 3 105 boliger og fullført 2 055 boliger. Dette er

551 flere boliger satt i gang og 179 flere boliger fullført enn i oktober 1985.

For andre bygg (unntatt bygg for jordbruk, skogbruk og fiske) er det hittil i år satt i gang

arbeid med 3 558 000 m2 bruksareal og fullført 2 394 000 m2 bruksareal. Dette er 28,2 prosent mer

satt i gang og 5 ,8 prosent mer fullført enn i samme periode i 1985.

Ved utgangen av oktober 1986 var det 5 378 000 m2 bruksareal under arbeid mot 4 160 000 m 2

ved utgangen av oktober 1985. Det er en økning på 29,3 prosent.

I oktober 1986 ble det satt i gang arbeid med 506 000 m2 bruksareal og fullført 350 000 m 2

bruksareal. Dette er 30,7 prosent mer satt i gang og 27,3 prosent mer fullført enn i oktober 1985.
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Tabell 1. Byggevirksomheten i 'oktober. Bygg. 30 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang arbeid	 Bygg fullført 

Pr. Tft
Okt. Jan.-okt.	 okt.	 Okt. Jan.-okt.

11

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal til )annet enn bolig 1

Bergverksdrift
og industri

Varehandel , bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet 1)

BOLIGER OG ANDRE BYGG
.	 )Bruksareal alt 1

2 554	 21 931
3 105	 24 277

493	 4 114
586	 4 630

1985	 387	 2 776
1986	 506	 3 558

1985	 86	 611
1986	 114	 718

1985	 93	 725
1986	 113	 866

1985	 22	 91
1986	 6	 84

1985	 17	 146
1986	 26	 154

1985	 11	 126
1986	 18	 126

1985	 3	 84
1986	 9	 78

1985	 155	 993
1986	 220	 1 532

1985
	

880
	

6 890
1986
	

1 092
	

8 188

29 025 1 876 21 000
33 422 2 055 20 256

5 058 330 3 557
6 101 370 3 670

4 160 275 2 262
5 378 350 2 394

914 62 472
1 119 38 556

1 006 63 514
1 256 106 564

136 4 70
143 17 76

259 10 133
280 16 139

239 17 140
257 17 106

199 10 95
200 12 94

1 407 109 838
2 123 144 859

9 218 605 5 819
11 479 720 6 064

t i

11

tt

1 1

11

11

t1

tt

11

1 1

Antall	 1985
1986

1 000 m 2 1985
it 	1986

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 2. Bygg satt i gang i januar-oktober 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på 	Bruksareal
boliger	 til bolig

Bruksareal til 1) Bry
annet enn bolig	 alt

sareal i

1
2
2

1
1

2
2

1
1

1
1

24

223
783
678
756
877
335
000
745
634
629
258
405
557
432
716
725
077
075
372

277 4

233
552
401
160
164
257
186
134
116
132
534
469
102
295
336
140
198
164

57

630

1

3

000 m 2

189
416
446
153
149
218
149
111
80

105
359
382

64
185
199
117
112
103

21

558 8

422
968
847
313
313
475
335
245
196
237
893
851
166
480
535
257
310
267

78

188

Østfold 	
Akershus 	
Oslo	 ....... . .....
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tabell 3. Bygg i arbeid pr. 31. oktober 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til 1)	 Bruliareal
boli er	 til boll	 annet enn boli	 i alt

1 000 m 2

Østfold  
	

1 975
	

336
	

248
	

584
Akershus  

	
4 176
	

824
	

754
	

1 578
Oslo  

	
3 603
	

464
	

563
	

1 027
Hedmark  

	
1 007
	

203
	

217
	

420
Oppland  

	
1 304
	

237
	

222
	

459
Buskerud  

	
2 034
	

385
	

374
	

759
Vestfold  

	
1 229
	

217
	

173
	

390
Telemark  

	
1 124
	

205
	

155
	

360
Aust-Agder  

	
884
	

148
	

85
	

233
Vest-Agder  

	
961
	

184
	

160
	

344
Rogaland  

	
2 849
	

652
	

471
	

1 123
Hordaland  

	
2 897
	

552
	

517
	

1 069
Sogn og Fjordane  

	
963
	

165
	

163
	

328
Møre og Romsdal  

	
1 887
	

382
	

279
	

661
Sør-Trøndelag  

	
2 181
	

415
	

337
	

752
Nord-Trøndelag  

	
1 073
	

199
	

178
	

377
Nordland  

	
1 636
	

269
	

236
	

505
Troms  

	
1 217
	

197
	

195
	

392
Finnmark  

	
422
	

67
	

51
	

118

I alt  	 33 422	 6 101	 5 378	 11 479

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 4. Bygg fullført januar-oktober 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet	 Bruks- Bruks-	 Vare-
på	 areal	 areal Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning og	 virk-	 areal,

bolig	 annet drift	 finans	 og	 vete- somD	 i alt
enn	 og in-	 og for- forsk-	 rimer- het 1

1 )bolig	 dustri	 sikring ning	 vesen 

1 000 m 2

Østfold  	 985	 179	 154	 26	 49	 4	 1	 74	 333
Akershus  	 2 214	 411	 195	 22	 51	 11	 3	 108	 606
Oslo  	 2 251	 309	 283	 82	 62	 12	 8	 119	 592
Hedmark  	 641	 128	 95	 16	 17	 1	 4	 57	 223
Oppland  	 676	 125	 110	 18	 18	 5	 4	 65	 235
Buskerud  	 1 104	 193	 95	 10	 22	 6	 2	 55	 288
Vestfold  	 1 001	 177	 118	 32	 31	 2	 2	 51	 295
Telemark  	 607	 114	 96	 13	 20	 5	 4	 54	 210
Aust-Agder  	 484	 90	 78	 34	 12	 5	 0	 27	 168
Vest-Agder  	 665	 122	 107	 17	 37	 4	 5	 44	 229
Rogaland  	 1 848	 416	 262	 95	 47	 7	 10	 103	 678
Hordaland  	 2 130	 394	 214	 82	 37	 7	 6	 82	 608
Sogn og Fjordane  	493	 91	 56	 7	 16	 9	 1	 23	 147
MOre og Romsdal . • •	 985	 214	 179	 58	 37	 14	 29	 41	 393
Sør-Trøndelag  	 1 484	 249	 94	 12	 33	 1	 11	 37	 343
Nord-Trøndelag ..• •	 547	 96	 73	 13	 25	 1	 2	 32	 169
Nordland  	 1 097	 191	 87	 10	 29	 e?	 0	 46	 278
Troms  	 757	 131	 68	 8	 16	 6	 0	 38	 199
Finnmark  	 287	 40	 30	 1	 5	 4	 2	 18	 70

I alt 	  20 256	 3 670	 2 394	 556	 554	 106	 94	 1 074	 6 064

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tabell 5. Byggevirksomheten i oktober. Bygg. 60 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang  arbeid	 Bygg fullført 

Pr. 31.
Okt.	 Jan.-okt. okt.	 Okt. Jan.-okt.

Antall	 1985	 2 554	 21 931	 29 025	 1 876	 21 000

	

1986	 3 105	 24 277	 33 422	 2 055	 20 256

	

1 000 m2 1985	 483	 4 042	 4 958	 322	 3 516
t,	 1986	 575	 4 559	 5 986	 362	 3 615

	

1985	 343	 2 469	 3 860	 234	 2 035

	

1986	 458	 3 233	 5 005	 305	 2 131
TT
	

1985	 86	 609	 912	 61	 470
TT
	

1986	 114	 716	 1 117	 38	 554

	

1985	 91	 721	 1 003	 62	 511

	

1986	 113	 863	 1 252	 106	 561

	

1985	 22	 89	 135	 4	 69

	

1986	 6	 81	 140	 17	 72

	

1985	 18	 145	 257	 9	 132

	

1986	 26	 153	 278	 16	 138

	

1985	 12	 126	 238	 18	 140

	

1986	 18	 125	 256	 17	 105
TT
	

1985	 3	 84	 198	 11	 95
ft
	

1986	 9	 78	 199	 12	 94
TT
	

1985	 111	 695	 1 117	 69	 618
TT
	

1986	 172	 1 217	 1 763	 99	 607

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal til 1)annet enn bolig

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet1)

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i alti	1985	 826	 6 511	 8 818	 556	 5 551
ft
	

1986	 1 033	 7 792	 10 991	 667	 5 746

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 6. Bygg satt i gang i januar-oktober 1986. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

	

Tallet p	 Bruksareal	 Bruksareal til . 1)	 Brulivreal

	

boliger	 til bolig	 annet enn	bolig	 i alt 

1 000 m 2

Østfold  	 1 223
	

228
	

168
	

396
Akershus  	 2 783

	
544
	

386
	

930
Oslo  	 2 678

	
398
	

440
	

838
Hedmark  	 756

	
156
	

124
	

280
Oppland  	 877

	
160
	

126
	

286
Buskerud  	 1 335

	
253
	

194
	

447
Vestfold  	 1 000

	
181
	

132
	

313
Telemark  	 745

	
132
	

96
	

228
Aust-Agder  	 634

	
114
	

67
	

181
Vest-Agder  	 629

	
129
	

92
	

221
Rogaland  	 2 258

	
527
	

331
	

858
Hordaland  	 2 405

	
464
	

363
	

827
Sogn og Fjordane  	 557

	
100
	

55
	

155
Møre og Romsdal  	 1 432

	
290
	

165
	

455
Sør-Trøndelag  	 1 716

	
333
	

184
	

517
Nord-Trøndelag  	 725

	
137
	

100
	

237
Nordland  	 1 077

	
195
	

99
	

294
Troms  	 1 075

	
162
	

93
	

255
Finnmark  	 372

	
56
	

18
	

74

I alt  
	

24 277	 4 559
	

3 233	 7 792

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tabell 7. Bygg i arbeid pr. 31. oktober 1986. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Tallet
boliger 

1 975
4 176
3 603
1 007
1 304
2 034
1 229
1 124

884
961

2 849
2 897

963
1 887
2 181
1 073
1 636
1 217

422

33 422

Bruksareal
til bolig_	

329
804
459
196
231
377
212
200
147
180
643
544
161
374
411
193
265
194
66

5 986

Bruksareal til . 1)
annet enn	

1 000 m 2

233
697
560
193
201
346
160
134

75
146
436
491
147
246
319
161
223
188
49

5 005

Brull area
 	 i alt

562
1 501
1 019

389
432
723
372
334
222
326

1 079
1 035

308
620
730
354
488
382
115

10 991

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-TrOndelag .....•••
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 8. Bygg fullfOrt januar-oktober 1986. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet
på
boliger

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane • •
MOre og Romsdal . • •
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag .. • •
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 	

2
2

1
1

1
2

1

1

20

985
214
251
641
676
104
001
607
484
665
848
130
493
985
484
547
097
757
287

256 3

176
407
306
125
121
191
172
111

89
119
409
391

89
211
246

94
189
129

40

615 2

133
175
278

74
89
75

104
82
67
96

240
199

51
168

78
58
75
61
28

131

26
22
82
16
18
10
32
13
34
17
94
81

7
58
12
13
10

8
1

554

1

48
51
62
17
18
22
31
20
12
37
47
37
17
37
32
24
29
15

5

561

000 m 2

4
11
12

1
5
6
2
5
5
4
7
6
9

14
1
1
2
6
4

105

1
3
8
4
4
2
2
4
0
5

10
7
1

29
11

1
0
0
2
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1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

100

80

60

40

20

0

m 2

100

80

60

40

20

0
19851982 1983 19861984

Boliger

6 000

Antall

6 000

- 5 500

5 000

- 4 500

4 000

- 3 500

	  3 000

- 2 500

2 000

- 1 500

5 500

5 000 	

4 500

4 000 	

3 500

3 000

2 500

2 000 	

1 500 ]:

1982 	 , 	 1983 	 1984 	 1985 	 1986

Industri- og bergverksbygg, satt i gang. 60 re og over. Bruksareal	 1 000 re.
Sesongkorrigert

1) FOr 1/1-1933 Golvflate.



38 000

36 000

34 000

32 000

30 000

28 000

1983 1985 19861932 1934

J

38 000

36 000

34 000

32 000

30 000

28 000.

21

Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert
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(SU nr. 49, 1986)

ORDRESTATISTIKK FOR BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET FOR 3. KVARTAL 1986

Statistisk Sentralbyrås indeks over verdien av ordrereserven for bygge- og

anleggsvirksomheten samlet viste en stigning på 3 prosent fra utgangen av 2. kvartal 1986 til

utgangen av 3. kvartal 1986. Ordrereserven for boligbygg viste en nedgang på 3 prosent, mens

reserven for andre bygg gikk opp med 15 prosent. For kraftanlegg steg ordrereserven med 5

prosent, for andre anlegg var det en nedgang på 14 prosent.

Verdien av ordretilgangen var 40 prosent hOyere for 3. kvartal 1986 enn for 3. kvartal 1985.

For boligbygg var det en stigning på 42 prosent, for andre bygg var stigningen på 57 prosent. På

anleggssiden gikk ordretilgangen opp med 25 prosent for kraftanlegg, mens det var en oppgang på

prosent for andre anlegg.

Sysselsettingen var tilnærmet uendret fra 2. til 3. kvartal 1986.
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Tabell 1. Indeks over verdien av ordretilgangen og ordrereserven i bygge-- og anleggsvirksomhet.
Prosjektgrupper (1. kvartal 1985 = 100)

	r rriaTe	 Krft-	Andre
	 bygg	 bygg	 anlegg	 anlegg

Ordretilgangen

2. kvartal 1980  	 74	 76	 59	 286	 66
3. kvartal tt 	65	 132	 51	 78	 46
4. kvartal It 	70	 116	 62	 153	 38

1. kvartal 1981  	 68	 99	 57	 115	 60
2. kvartal tt 	88	 108	 78	 273	 63
3. kvartal I/	 66	 109	 58	 108	 45
4. kvartal 11	 100	 149	 87	 195	 76

1. kvartal 1982  	 67	 103	 63	 181	 63
2. kvartal It 	80	 84	 53	 470	 65
3. kvartal TT	 76	 112	 52	 380	 47
4. kvartal tt	 85	 120	 82	 180	 53

1. kvartal 1983  	 79	 128	 57	 205	 69
2. kvartal tt 	84	 99	 76	 112	 86
3. kvartal tt 	67	 60	 64	 153	 62
4. kvartal YI	 91	 81	 78	 444	 65

1. kvartal 1984  	 67	 68	 72	 131	 47
2. kvartal YY	 91	 86	 83	 192	 95
3. kvartal tt 	82	 53	 86	 192	 77
4. kvartal tt 	...... 0 0 0  	 81	 134	 67	 219	 49

1. kvartal 1985  	 100	 100	 100	 100	 100
2. kvartal YY	 107	 147	 95	 140	 99
3. kvartal tt	 103	 114	 100	 137	 96
4. kvartal t1	 115	 121	 122	 112	 96

1. kvartal 1986 . • • . ......... • • 	 133	 139	 120	 356	 122
2. kvartal It	 149	 157	 138	 344	 139
3. kvartal	 144	 162	 157	 171	 103

2. kvartal 1980
3. kvartal Y?

4. kvartal 

Ordrereserve

92	 85	 75	 157	 103
91	 96	 73	 139	 90
94	 106	 79	 142	 78  

1. kvartal 1981  	 95	 104	 80	 139	 87
2. kvartal	 • .. ........ . • • •	 103	 111	 90	 157	 83
3. kvartal	 99	 108	 90	 125	 90
4. kvartal	 107	 120	 100	 117	 98

1. kvartal 1982  	 107	 117	 97	 113	 111
2. kvartal	 109	 118	 94	 140	 110
3. kvartal	 107	 123	 90	 152	 8?
4. kvartal	 106	 126	 92	 144	 81

1. kvartal 1983  	 109	 132	 92	 142	 90
2. kvartal	 109	 130	 95	 120	 102
3. kvartal	 102	 117	 94	 102	 99
4. kvartal	 102	 107	 94	 133	 91

1. kvartal 1984  	 97	 103	 92	 117	 82
2. kvartal	 101	 104	 95	 116	 102
3. kvartal	 99	 96	 101	 102	 99
4. kvartal	 95	 92	 101	 107	 81

1. kvartal 1985
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal 

100	 100	 100	 100	 100
104	 107	 106	 81	 109
114	 121	 116	 87	 112
121	 117	 130	 86	 127   

1. kvartal 1986 	
2. kvartal
3. kvartal

147	 137	 150	 119	 177
170	 168	 167	 135	 200
175	 163	 192	 142	 172

157Fogjékt 

I alt
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Tabell 2. Indeks over verdien )3AT ordretilgangen og ordrereserven i bygge- og anleggsvirksomhet
Næringshovedgrupper (1. kvartal 1985 = 100)

Næring
Bygge- og
anleggs-	 501 Bygge-	 502 Anleggs-
virksomhet	 virksomhet	 virksomhet
i alt

Ordretilgang

2. kvartal 1980  	 74	 67	 95
3. kvartal tt 	65 	 70	 52
4. kvartal It 	70 	 80	 42

1. kvartal 1981  	 68	 70	 61
2. kvartal It 	88 	 84	 99
3. kvartal t, 	66 	 72	 51
4. kvartal tt 	100	 102	 96

1. kvartal 1982  	 67	 65	 74
2. kvartal tt 	80 	 65	 120
3. kvartal t, 	76 	 67	 100
4. kvartal t, 	85 	 90	 73

1. kvartal 1983  	 79	 76	 88
2. kvartal tt 	84 	 81	 93
3. kvartal tt 	67 	 68	 64
4. kvartal tt 	91 	 83	 114

1. kvartal 1984  	 67	 75	 47
2. kvartal It 	91 	 84	 114
3. kvartal t,	82 	 83	 83
4. kvartal tt 	81 	 87	 67

1. kvartal 1985  	 100	 100	 100
2. kvartal tt 	107	 110	 97
3. kvartal 11 	103	 98	 115
4. kvartal It 	115	 116	 113

1. kvartal 1986  	 133	 119	 175
2. kvartal 11 	149	 138	 180
3. kvartal tt 	144	 153	 121

Ordrereserve

2. kvartal 1980  	 92	 85	 111
3. kvartal tt 	91 	 87	 101
4. kvartal tt 	94 	 96	 92

1. kvartal 1981  	 95	 95	 96
2. kvartal tt 	103	 104	 102
3. kvartal t,	 99	 103	 90
4. kvartal tt 	107	 112	 95

1. kvartal 1982  	 107	 109	 103
2. kvartal tt 	109	 109	 109
3. kvartal tt 	107	 108	 106
4. kvartal tt 	106	 109	 102

1. kvartal 1983  	 109	 111	 106
2. kvartal It 	109	 111	 104
3. kvartal tt 	102	 106	 93
4. kvartal tt 	102	 104	 98

1. kvartal 1984  	 97	 102	 86
2. kvartal tt 	101	 104	 97
3. kvartal t, 	99 	 105	 84
4. kvartal tt 	95 	 102	 81

1. kvartal 1985  	 100	 100	 100
2. kvartal	 104	 106	 100
3. kvartal t, 	113	 117	 104
4. kvartal	 121	 123	 116

1. kvartal 1986  	 147	 143	 162
2. kvartal it 	170	 167	 176
3. kvartal	 175	 181	 161
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Tabell 3. Indeks for sysselsetting i ordrestatistikkens bedrifter ved utgangen av kvartalet.
(1. kvartal 1985 = 100)

Bygge- og	 Bedriftenes hovednæring
anleggs-	 502 Anleggsvirksom-
virksomhet	 501 Byggevirksomhet	 het 
i alt	 Bygg	 Anlegg	 Bygg	 Anlegg 

Utgangen av 2. kvartal 1980 •
Utgangen av 3. kvartal 1980 ...
Utgangen av 4. kvartal 1980

Utgangen av 1. kvartal 1981 ...
Utgangen av 2. kvartal 1981
Utgangen av 3. kvartal 1981
Utgangen av 4. kvartal 1981 • • •

Utgangen av 1. kvartal 1982 • • .
Utgangen av 2. kvartal 1982 • .•
Utgangen av 3. kvartal 1982 • • •
Utgangen av 4. kvartal 1982 • • .

Utgangen av 1. kvartal 1983 • .•
Utgangen av 2. kvartal 1983 • • •
Utgangen av 3. kvartal 1983 • • •
Utgangen av 4. kvartal 1983 • • •

Utgangen av 1. kvartal 1984 • • •
Utgangen av 2. kvartal 1984 .• •
Utgangen av 3. kvartal 1984 .• •
Utgangen av 4. kvartal 1984

Utgangen av 1. kvartal 1985 • • •
Utgangen av 2. kvartal 1985 • • •
Utgangen av 3. kvartal 1985 • • •
Utgangen av 4. kvartal 1985 • • .

Utgangen av 1. kvartal 1986
Utgangen av 2. kvartal 1986 • • .
Utgangen av 3. kvartal 1986

100	 100	 100
103	 101	 96
107	 108	 86
104	 109	 75

108
	

109
	

88 1)

113
	

112
	

91
113
	

108
	

79

126	 123	 93	 54	 177
124	 121	 97	 54	 169
121	 122	 93	 51	 157

115	 115	 95	 48	 .146
124	 119	 100	 57	 177
121	 118	 101	 58	 165
116	 116	 102	 62	 140

118	 117	 89	 58	 155
124	 118	 92	 62	 185
124	 122	 86	 57	 172
117	 118	 88	 67	 143

112	 113	 82	 67	 133
112	 113	 77	 67	 138
112	 114	 79	 50	 140
107	 111	 73	 55	 119

103	 108	 65	 57	 116
105	 107	 72	 59	 127
106	 109	 62	 57	 128
104	 105	 63	 55	 132

100
126
109
150

100 1)

116
127

100
106
113

86

116
130
146

1) Tallene var byttet om forrige kvartal.

Tabell 4. Indeks for ordrereserven i bygge- og anleggsvirksomhet i ulike distrikter.
(1. kvartal 1985 = 100)

1486
Distrikt Prosjekt   

1 .kv . 2 .kv . 3 . kv. 4 .kv. 	 1 . kv. 2 kv • 3 kv.

Oslo, Akershus og Østfold
	

I alt	 100	 97	 106	 110	 141	 164	 178
Bygg	 100	 96	 106	 109	 136	 160	 181
Anlegg	 100	 108	 114	 114	 183	 195	 156

Hedmark og Oppland	 I alt	 100	 115	 115	 94	 166	 291	 310
Bygg	 100	 116	 131	 114	 127	 205	 210
Anlegg	 100	 113	 69	 35	 365	 842	 575

Telemark, Vestfold og Buskerud 	 I alt	 100	 98	 111	 106	 114	 129	 148
Bygg	 100	 96	 111	 112	 114	 131	 144
Anlegg	 100	 105	 111	 78	 110	 119	 165

Aust- og Vest-Agder	 I alt	 100	 84	 87	 72	 95	 114	 142
Bygg	 100	 91	 104	 85	 128	 141	 192
Anlegg	 100	 76	 65	 56	 40	 77	 75

Rogaland
	

I alt	 100	 99	 97	 103	 137	 150	 98
Bygg	 100	 94	 109	 120	 132	 130	 108
Anlegg	 100	 109	 75	 70	 149	 182	 81

Hordaland og Sogn og Fjordane	 I alt	 100	 133	 141	 150	 141	 150	 161
Bygg	 100	 177	 169	 175	 182	 173	 163
Anlegg	 100	 101	 117	 129	 105	 131	 162

Møre og Romsdal og Sør- og	 I alt	 100	 96	 124	 174	 208	 269	 226
Nord-Trøndelag	 Bygg	 100	 96	 123	 150	 167	 214	 162

Anlegg	 100	 98	 127	 269	 408	 477	 469

Nordland, Troms og Finnmark	 I alt	 100	 96	 107	 107	 130	 145	 101
Bygg	 100	 128	 133	 130	 131	 166	 131
Anlegg	 100	 80	 90	 93	 130	 134	 84
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Tabell 5. Ordrereserve i bygge-. og anleggsvirksomhet etter varighet. Prosent. Distrikt. 3. kv. 1986

Bygg 	 Anlegg
Ventes utført	 Ventes utført 

Distrikt	 InnenInnen I 14et I- løpet Over	 Innen I løpet I løpet Over
6 mnd av 6- av 12- 24 mnd 6 mnd av 6- av 12- 24 mnd

12 mnd 24 mnd	 12 mnd 24 mnd

Hele landet  	 43	 31	 17	 9	 42	 30	 21	 6

Oslo, Akershus og Østfold  	 75	 25	 • •	 89	 11	 . .

Hedmark og Oppland  	 92	 8	 • •	 56	 44	 . .

Telemark, Vestfold og Buskerud	 92	 8	 • •	 85	 15	 . .

Aust- og Vest-Agder 	 90	 10	 • •	 80	 20	 • •
Rogaland  	 94	 6	 • •	 98	 2	 . .

Hordaland og Sogn og Fjordane 	 82	 18	 • •	 68	 32	 . .

MOre og Romsdal og SO- og
Nord-Trøndelag  	 87	 13	 • •	 77	 23	 . .

Nordland, Troms og Finnmark  	 94	 6	 ..	 88	 12	 . .

Forts. tabell 5.

Bygge- og anleggsvirksomhet
i alt

Distrikt ' )
Ventes utført 

Innen I løpet I løpet Over
6 mnd av 6- av 12- 24 mnd

12 mnd 24 mnd

Hele landet 43	 31	 18	 9 

Oslo, Akershus og Østfold  	 77	 23	 . .

Hedmark og Oppland  	 73	 27	 . .

Telemark, Vestfold og Buskerud	 90	 10	 . .

Aust- og Vest-Agder 	 88	 12	 • •
Rogaland  	 96	 4	 • •
Hordaland og Sogn og Fjordane 	 75	 25	 . .

Møre og Romsdal og Sør- og
Nord-Trøndelag  	 84	 16	 • •
Nordland, Troms og Finnmark	 92	 8	 • •

1) For distrikter er ordrereserven kartlagt bare for inntil 24 måneders varighet.
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ORDRER FOR BYGGE- OG ANELGGSVIRKSOMHET (1. KVARTAL 1985 = 100)

Figur 1.

	 Bygge- og anleggsvirksomhet i alt, tilgang

•--------- Byggevirksomhet, tilgang

Anleggsvirksomhet, tilgang
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Figur 2.
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SYSSELSETTING I ORDRESTATISTIKKENS BEDRIFTER (1. KVARTAL 1985 = 100)

Figur 3.
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(SU nr. 49, 1986)

ORDRESTATISTIKK FOR FERDIGHUSINDUSTRIEN FOR 3. KVARTAL 1986

Statistisk Sentralbyrås indeks over verdien av ordrereserven for ferdighusindustrien viste en

stigning på 11 prosent fra utgangen av 2. kvartal 1986 til utgangen av 3. kvartal 1986.

Ordrereserven for boligbygg gikk opp med 4 prosent, mens reserven for andre bygg steg med 98

prosent.

Sysselsettingen gikk opp med 3 prosent i lOpet av 3. kvartal 1986.

Tabell 1. Indeks over verdien av ordretilgangen og ordrereserven i ferdighusindustrien.

Prosjektgruppe. 1. kvartal 1986 = 100  

I alt Bolig-

by g

100

131 1)

122

Andre

byg

ORD RET ILGAN GEN

1. kvartal 1986

2. kvartal 1986

3. kvartal 1986 

100

124 1)

167

100

69

503   

ORDRERESERVEN

1. kvartal 1986

2. kvartal 1986

3. kvartal 1986 

100	 100

106	 107

117	 112

100

89

177   

1) Korrigerte tall.

Tabell 2. Indeks for sysselsetting i ferdighusindustriens bedrifter

Indeks

1.kv.1986	 100

Utgangen av 1. kvartal 1986  
	

100

Utgangen av 2. kvartal 1986  
	

101

Utgangen av 3. kvartal 1986  
	

104
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(SU nr. 49, 1986)

UTENRIKSHANDELEN MED VARER I JANUAR-OKTOBER 1986.

Statistisk Sentralbyrås oppgaver over verdien av utenrikshandelen med varer viste

oktober 1986 en innførsel på 14 612 mill.kr og en utførsel på 12 932 mill.kr. Verdien av innførselen

var 1 prosent høyere mens verdien av utforselen var 22 prosent lavere enn i oktober året før. I

januar-oktober 1986 var verdien av vareinnførselen 125 356 mill.kr og verdien av vareutførselen

110 494 mill.kr. Dette er 15 prosent hOyere for innførselen og 22 prosent lavere for utførselen i

forhold til samme periode i 1985. I disse tallene er skip, oljeplattformer, råolje og naturgass regnet

med.

I januar-oktober 1986 var det et innførselsoverskott i utenrikshandelen med varer i alt på

14 862 mill.kr, mot et utførselsoverskott på 32 220 mill.kr i samme periode i 1985. Regnet uten skip

og plattformer og for utførselen også uten råolje og naturgass, var det et innførselsoverskott på

64 759 mill.kr. Det var 51 prosent høyere enn i januar-oktober 1985.

På importsiden ble det i januar-oktober 1986 registrert verdistigning for de fleste vare-

grupper. Sterkest verdistigning var det for maskiner for spesielle industrier kjøretøyer for veg og

mObler som økte mellom 34 og 36 prosent. Det var også stor økning i importverdien av kaffe, te,

kakao og krydderier, tømmer og trelast, varer av ikke-metalliske mineraler, generelle

industrimaskiner,telekommunikasjonsapparater og klær som økte mellom 20 og 31 prosent. Videre var

det stor verdioppgang for plastråstoffer og halvfabrikata, papir og papp, tekstilgarn, -stoffer og

-varer, jern og stål, varer av metaller, kraftmaskiner, kontormaskiner og vitenskapelige  og tekniske

instrumenter og apparater som økte mellom 12 og 17 prosent.

Det var nedgang i importverdien for blant annet oljefrO og oljeholdige frukter, malmer og

metallavfall, kull og koks og mineralolje og mineraloljeprodukter.

Det var import av oljeplattformer for 1 640 mill.kr i januar-oktober 1986 mot 791 mill.kr i

samme periode året før. Importverdien av skip var 1 683 mill.kr i januar-oktober 1986 mot 3 019

mill.kr i samme tidsrom i 1985.

På eksportsiden svarte råolje og naturgass tilsammen for 40 prosent av samlet eksportverdi i

januar-oktober 1986. Råoljeeksporten gikk ned til 22 932 mill.kr (-51 prosent), og eksporten av

naturgass til 21 451 mill.kr (-10 prosent).

Det var verdistigning for noen få varegrupper, blant annet for fisk, kontormaskiner og

telekommunikasjonsapparater som økte mellom 13 og 26 prosent.

Flere varegrupper viste nedgang i eksportverdien, blant annet fôrstoffer, rå huder og skinn,

malmer og metallavfall, dyrefett og oljer, organiske og uorganiske kjemiske produkter, kunstgjødsel,

metaller og maskiner for spesielle industrier.

Det var eksport av oljeplattformer for 308 mill. kr. i januar-oktober 1986 mot 237 mill.kr i

samme periode i 1985. I januar-oktober 1986 ble det eksportert nye skip for 769 millekr og eldre skip

for 7 761 mill.kr. Tilsvarende tall for januar-oktober 1985 var 922 mill.kr og 7 361 mill.kr.
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Tabell 1. Innførselen av varer i oktober og januar-oktober 1985 og 1986. Mill.kr

En .ring
Varegrupper 	OktoberOktober	 Januar-oktober

1985	 ---fg--36	 1985	 1986-	 rosent

I alt  
	

14 468,5 14 611,6	 108 884,9 125 356,4	 +15,1
Av dette:

Skip, nybygde  	 200,0	 -	 2 412,5	 1 294,7	 -46,3
Skip, eldre  	 92,5	 3,9	 606,9	 388,5	 -36,0
Oljeplattformer  	 790,8	 557,8	 790,8	 1 640,2	 +107,4

I alt utenom skip og oljeplattformer	 ....... 13 385,2 14 049,9	 105 074,7 122 033,0	 +16,1

0	 Matvarer og levende dyr ...... 	 ...... 574,2	 779,3	 5 180,9	 6 249,6	 +20,6

04 Korn og kornvarer ............ ...... . .......	 51,9	 99,8	 598,0	 765,5	 +28,0
05 Frukt og grønnsaker  	 164,3	 182,3	 1 548,2	 1 749,4	 +13,0
06 Sukker, sukkervarer og honning 	 58 ,6	 69,1	 449,5	 482,0	 +7,2
07 Kaffe, te, kakao, krydderier og varer derav 	 186,2	 218,1	 1 462,7	 1 830,8	 +25,2

Andre matvarer og levende dyr 	 113 ,2	 210,0	 1 122,5	 1 421,9	 +26,7

1	 Drikkevarer og tobakk 	 90,2	 115,3	 702,2	 736,9	 +4,9

2	 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer ..... . ...... .........- 	 928,0	 873,8	 7 879,6	 7 176,8	 -8,9

22 Oljefrø og oljeholdige frukter  	 95,9	 45,8	 645,4	 446,2	 -30,9
24 TOmmer, trelast og kork.... ..... ....  	 168,2	 219,1	 1 288,2	 1 688,5	 +31,1
27 RA gjødningsstoffer og rå mineraler . ......  	 92,4	 72,9	 797,5	 734,9	 -7,8
28 Malmer og avfall av metal].	

.......  
	 453,2	 418,5	 4 100,6	 3 188,8	 -22,2

Andre rAvarer.. .......... .......... ......  	 118,3	 117,5	 1 047,9	 1 118,4	 +6,7

3	 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm m v 	 1 184,9	 685,0	 10 117,2	 7 655,9	 -24,3

32 Kull, koks og briketter  	 111,8	 76,3	 988,2	 828,4	 -16,2
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter .. 	 871,8	 521,8	 7 536,9	 5 577,0	 -26,0

Andre brenselsstoffer .'.. ...... . ... . ..  	 201,3	 86,9	 1 592,1	 1 250,5	 -21,5

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks .....  	 40 ,6	 30 ,4	 241,2	 214 9 3	 -11 ,2

5	 Kjemiske produkter, i.e.n......... .........  	 925,3	 1 016,1	 7 667,4	 8 429,4	 +9,9
51 Organiske kjemiske produkter 	 134 ,4	 153,5	 1 072,5	 1 101,4	 +2,7
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 94,4	 95,3	 827,9	 860,1	 +3,9
54 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 113,8	 131,3	 1 033,0	 1 133,6	 +9,7
58 Plastråstoffer og -halvfabrikata	 258,1	 278,4	 1 973,9	 2 260,9	 +14,5

Andre kjemiske produkter  	 324,6	 357,6	 2 760,1	 3 073,4	 +11,4

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale	 2 470,5	 2 763,4	 19 502,6	 22 670,2	 +16,2

64 Papir og papp og varer derav 	 297,5	 335,2	 2 316,1	 2 608,5	 +12,6
65 Tekstilgarn, tekstilstoffer og tekstilvarer 	 377 ,9	 385,2	 2 737,5	 3 113,5	 +13,7
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 254 ,7	 317,4	 1 712,8	 2 228,2	 +30,1
67 Jun og stål  	 543,3	 516,7	 4 246,9	 4 752,8	 +11,9
68 Metaller, unntatt jern og stål  	 172,3	 214,5	 1 816,9	 1 932,0	 +6,3
69 Varer av metaller, i.e.n. 	 495,5	 581,8	 4 269,4	 4 978,6	 +16,6

Andre bearbeidde varer  	 329,3	 412,6	 2 403,0	 3 056,6	 +27,2

7	 Maskiner og transportmidler ........  	 5 859,1	 5 501,9	 40 446,6	 50 795,5	 +25,6
71 Kraftmaskiner og -utstyr  	 177,1	 190,8	 1 825,1	 2 107,4	 +15,5
72 Maskiner for spesielle industrier  	 568,3	 648,7	 5 131,4	 6 895,9	 +34,4
74 Generelle industrimaskiner  	 645,8	 695,8	 5 444,9	 6 517,6	 +19,7
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr 	 565,2	 560,9	 4 518,2	 5 221,0	 +15,6
76 Telekommunikasjonsapparater mv 	 423,0	 502,6	 2 921,4	 3 721,0	 +27,4
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i.e.n.	 693,7	 822,7	 5 285,4	 6 625,1	 +25,3
78 Kjøretøyer for veg  	 1 340,3	 1 334,8	 9 526,6	 12 916,8	 +35,6
79 Andre transportmidler  	 1 370,2	 658,9	 5 205,9	 5 960,5	 +14,5

Andre maskiner og apparater 	 75,5	 86,7	 587,7	 830,2	 +41,3

8	 Forskjellige ferdige varer  	 2 356,2	 2 808,1	 16 735,0	 20 906,0	 +24,9
82 Møbler og deler  	 305,8	 374,8	 2 105,3	 2 869,8	 +36,3
84 Klær og tilbehør til klær	 865,4	 1 016,4	 5 623,3	 7 220,9	 +28,4
85 Fottøy	 177,1	 182,3	 1 256,2	 1 378,4	 +9,7
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 213,0	 234 , 3	 1 839,7	 2 091,3	 +13,7
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n. , ur  	 133,9	 153,5	 1 025,5	 1 216,3	 +18,6

Andre ferdige varer  	 661,0	 846,8	 4 885,0	 6 129,3	 +25,5

9	 Varer og transaksjoner, ise.n. under SITC.. 39,5	 38,3	 412,2	 521,8	 +26,6   

1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 2).
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Tabell 2. Utførselen av varer i oktober og januar-oktober 1985 og 1986. Mill.kr

n ring
Varegrupper1) Oktober 	Januar-oktober 

1985	 1986	 1985	 1986	 prosent

I alt   16 494,7 12 932,2 141 104,4 110 494,4	 -21,7

Av dette:
Skip, nybygde
Skip, eldre  
Råolje
Gass 	
Oljeplattformer   

	178,5	 17,1	 921,5	 768,9	 -16,6

	

1 899,9	 1 466,3	 7 360,7	 7 761,2	 +5,4

	

4 952,2	 2 608,8	 46 598,0	 22 931,5	 -50,8

	

2 001,9	 2 287,4	 23 901,0	 21 450,9	 -10,3

	

237,3	 237,3	 308,0	 +29,8               

I alt utenom skip, råolje, gass og olje-
plattformer	 7 224,9	 6 552,6	 62 085,9	 57 273,9	 -7,8

0 Matvarer og levende dyr  	 836,9	 973,3	 7 397,4	 7 902,9	 +6,8
34)
35) MIA, fersk, kjølt, fryst, saltet, tørket
036) eller røykt  	466,2	 670,7	 4 372,9	 5 273,7	 +20,6
037 Fiskehermetikk o . a . tilberedt fisk	 180,0	 129,5	 1 463,0	 1 369,4	 -6,4
08	Fôrstoffer for dyr, unntatt korn  	 92,9	 79,5782,1	 573,9	 -26,6

Andre matvarer og levende dyr 	 97,8	 93,6	 779,4	 685,9	 -12,0

1	 Drikkevarer og tobakk  	 9,0	 8,1	 82,1	 90,3	 +10,0

2	 Rikvarer, ikke spiselige, unntatt brensels-
stoffer  	 508,9	 490,2	 4 458,1	 4 080,9	 -8,5

21	 Huder og skinn, rå  	 23,8	 26,4	 547,5	 428,8	 -21,7
24	 TOmmer, trelast og kork  	 55,4	 80,7	 420,1	 411,0	 -2,2
25	 Papirmasse og papiravfall  	 168,0	 167,5	 1 503,0	 1 413,4	 -6,0
27	 RA gjødningsstoffer og rå mineraler  	 58,9	 60,5	 495,6	 527,1	 +6,4
28	 Wilmer og avfall av metall	 187,6	 138,4	 1 352,2	 1 163,5	 -14,0

Andre råvarer  	 15,2	 16,7	 139,7	 137,1	 -1,9

3	 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm mv .  	7 630,8	 5 164,3	 76 022,8	 47 730,1	 -37,2

33	 Mineralolje og mineraloljeprodukter	 5 556,3	 2 795,8	 51 093,0	 25 295,3	 -50,5
Andre brenselsstoffer mv .  	2 074,5	 2 368,5	 24 929,8	 22 434,8	 -10,0

4	 Dyne- og plantefett, -olje og voks  	 60,4	 42,3636,2	 336,9	 -47,0
41	Dyrefett og oljer	 25,5	 13,2320,2	 115,3	 -64,0

ArffMq fett og olje	 34,9	 29,1316,0	 221,6	 -29,9

5	Kjemiske produkter, i.e.n  	 878,9	 782,9	 8 317,7	 7 819,0	 -6,0
51	 Organiske kjemiske produkter  	 111,9	 114,11 008,2	 943,8	 -6,4
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 164,9	 128,7 	1 715,5	 1 418,4	 -17,3
56	 KunstgWsel  	 145,8	 84,5	 1 743,7	 1 465,6	 -15,9
58	 Plastråstoffer og -halvfabrikata	 272,0	 257,5	 2 268,0	 2 256,1	 -0,5

Andre kjemiske produkter  	 184,3	 198,1	 1 582,3	 1 735,1	 +9,7

6	 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	 2 339,5	 2 365,8	 22 404,6	 20 405,0	 -8,9

64	 Papir og papp og varer derav 	 469,4	 478,6	 4 241,8	 4 128,4	 -2,7
65	 Tekstilgarn, tekstilstoffer og tekstilvarer  	 69 , 0	 84 ,3	 617 , 7	 671,9	 +8,8
66	 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 44,1	 48,8	 403,8	 401,3	 -0,6
67	 Jern og stål  	 410,9	 464,8	 4 479,3	 3 720,7	 -16,9
68	 Metaller, unntatt jern og stål	 1 103,0	 1 000,5	 10 751,8	 9 506,6	 -11,6
69	 Varer av metaller, i.e.n.	 158,9	 189,7	 1 306,6	 1 314,6	 +0,6

Andre bearbeidde varer  	 84,2	 99,1603,6	 661,5	 +9,6

7	Maskiner og transportmidler  	 3 829,2	 2 688,4	 18 462,1	 18 730,6	 +1,5
72 	Maskiner for spesielle industrier  	 193,5	 169,9	 1 915,0	 1 720,4	 -10,2
74	 Generelle industrimaskiner  	 248,8	 225,5	 1 962,4	 1 883,8	 -4,0
75 Horaorffeelldner og automatisk databeh.

utstyr  	 136,3	 128,5	 1 199,3	 1 358,7	 +13,3
76	 Telekommunikasjonsapparater ffm 	 82,9	 104,8	 739,4	 932,0	 +26,0
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	179,2	 213,3	 1 300,0	 1 466,9	 +12,8
78	 Kjøretøyer for veg  	 151,5	 183,1	 1 275,0	 1 357,3	 +6,5
79	 Andre transportmidler  	 2 708,9	 1 563,2	 9 187,9	 9 258,0	 +0,8

Andre maskiner og apparater 	 128,1	 100,1	 883,1	 753,5	 -14,7

8 	Forskjellige ferdige varer	 356,8	 391,4	 2 965,1	 3 131,2	 +5,6
82	 Wobler og deler  	 65,1	 68,7	 601,4	 611,7	 +1,7
84	 Klær og tilbehør td klær  	 51,2	 55,9	 347,9	 340,7	 -2,1
87	 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n. •  	 97,5	 89,7	 889,2	 904,2	 +1,7

Andre ferdige varer  	 143,0	 177,1	 1 126,6	 1 274,6	 +13,1

9	 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 	 44,3	 25,5	 358,3	 267,5	 -25,3

1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 2).
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(SU nr. 49, 1986)

SAMHANDELEN MED LAND OG LANDOMRADER. JANUAR-OKTOBER 1985 OG 1986. MILL.KR

Innførsel utenom skip og
oljeplattformer

Utførsel utenom skip og
oljeplattformer

Januar-oktober
Endring

prosent
Januar-oktober

Endring

prosent
1985 1986 1985 1986

I	 alt 	 105 074,7 122 033,0 +16,1 132 584,9 101 656,3 -23,2

Nordiske land 	 30 193,2 35 922,0 +19,0 19 979,8 18 286,9 -8,5

EFTA Frihandelsforbundet 	 26 650,4 30 731,1 +15,3 16 926,5 14 694,3 -13,2
EF	 De europeiske fellesskap 50 905,4 62 315,6 +22,4 96 745,7 71 583,9 -26,0
OECD Europeiske OECD-land 	 78 665,8 93 165,4 +18,4 114 473,0 86 627,7 -24,3

Europa i alt 82 063,7 95 623,4 +16,5 115 755,4 87 822,5 -24,1

101	 Danmark 	 7 234,2 8 772,2 +21,3 4 974,0 4 821,6 -3,1
102	 Færøyane 	 33,1 34,8 +5,1 234,7 243,3 +3,7
103	 Finland 	 3 956,2 5 078,5 +28,4 1 980,4 1 941,3 -2,0
105	 Island 87,7 185,1 +111,1 420,3 424,1 +0,9
106	 Sverige	 ......... 	 18 882,0 21 851,4 +15,7 12 370,4 10 856,6 -12,2
112	 Belgia, Luxembourg 	 2 995,8 3 646,2 +21,7 1 395,9 1 304,2 -6,6
117	 Frankrike 	 4 221,4 4 751,3 +12,6 8 118,1 3 857,1 -52,5
119	 Hellas 	 142,6 204,8 +43,6 224,4 230,0 +2,5
121	 Irland 	 635,4 684,3 +7,7 229,9 214,6 -6,7
123	 Italia 3 718,0 4 736,4 +27,4 1 843,6 2 018,9 +9,5
127	 Nederland 	 3 886,9 4 661,3 +19,9 6 801,7 6 223,4 -8,5
131	 Polen 349,0 343,3 -1,6 226,6 154,6 -31,8
132	 Portugal 	 900,1 1 074,4 +19,4 425,9 412,5 -3,1
135	 Sovjetunionen	 ••••. .......... • 1 343,4 647,0 -51,8 504,0 559,3 +11,0
137	 Spania 	 1 035,4 1 206,2 +16,5 433,2 590,0 +36,2
139	 Storbritannia og Nord-Irland 10 985,2 11 325,5 +3,1 51 377,2 30 271,4 -41,1

Av dette
Råolje 	 1 516,1 1 395,8 -7,9 30 857,8 12 465,9 -59,6
Naturgass 	 - - - 12 280,3 10 266,4 -16,4

141	 Sveits 	 1 690,2 2 117,1 +25,3 912,5 861,8 -5,6
142	 Tsjekkoslovakia   250,9 285,7 +13,9 164,9 117,8 -28,6
144	 Forbundsrep. Tyskland (BRD) 	

Av dette naturgass 	
17 085,9

• -
21 253,0

-
+24,4

-
21
11

780,9
620,8

21
11

640,2
184,5

-0,6
-3,8

151	 Den Tyske Dem. Republ.
(DDR) 	 1 040,7 781,0 -25,0 114,5 73,5 -35,8

153	 Osterrike 	 1 134,2 1 498,9 +32,2 817,0 610,5 -25,3
Andre land i Europa 	 455,4 485,0 +6,5 405,3 395,8 -2,3

Afrika i alt 913,8 1 002,7 +9,7 1 456,8 1 246,3 -14,4

260	 Ghana 	 114,1 100,5 -11,9 38,6 37,6 -2,6
303	 Marokko 	 122,9 147,4 +19,9 21,7 27,2 +25,3
359	 Sør-Afrika 	 246,9 158,8 -35,7 549,4 264,4 -51,9

Andre land i Afrika 	 429,9 596,0 +38,6 847,1 917,1 +8,3

Asia i alt 8 521,2 11 518,0 +35,2 6 515,6 4 822,8 -26,0

436	 Hong Kong 	 670,7 741,1 +10,5 148,8 153,4 +3,1
444	 India 	 122,5 147,0 +20,0 378,7 231,9 -38,8
460	 Israel 	 220,9 232,1 +5,1 1 168,9 705,7 -39,6
464	 Japan 	 5 703,5 8 066,8 +41,4 1 913,4 1 400,2 -26,8
484	 Kina, folkerepublikken 	 231,6 344,0 +48,5 526,7 369,4 -29,9
492	 Sør-Korea 	 404,0 539,6 +33,6 645,8 468,5 -27,5
544	 Saudi-Arabia 	 258,4 206,2 -20,2 169,0 134,2 -20,6

Andre land i Asia 	 909,6 1 241,2 +36,5 1 564,3 1 359,5 -13,1

Nord-Amerika i alt 	 10 392,6 11 074,8 +6,6 7 899,4 6 789,7 -14,0

612	 Canada 	 2 005,3 1 690,6 -15,7 550,8 590,7 +7,2
648	 Jamaica 	 76,7 113,0 +47,3 27,3 55,5 +103,3
684	 USA 	 7 816,2 8 753,4 +12,0 6 844,5 5 789,5 -15,4

Andre land i Nord-Amerika 	 494,4 517,8 +4,7 476,8 354,0 -25,8

Sør-Amerika i alt 2 524,2 2 202,2 -12,8 545,6 589,5 +8,0

705	 Argentina 	 273,5 315,2 +15,2 24,9 27,2 +9,2
715	 Brasil 	 1 063,9 857,5 -19,4 325,5 375,5 +15,4
775	 Venezuela 	 479,0 101,3 -78,9 82,1 88,7 +8,0

Andre land i Sør-Amerika 	 707,8 928,2 +31,1 113,1 98,1 -13,3

Oceania i alt 	 659,2 611,9 -7,2 412,1 385,5 -6,5

804	 Australia m. bes. 	 581,8 541,1 -7,0 346,2 335,4 -3,1
Andre land i Oceania 	 77,4 70,8 -8,5 65,9 50,1 -24,0
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 10, 1986

Tallene er mottatt i tiden 24/11-28/11 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i

Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av

eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D anmark  (tabell 86)

Volum av utenrikshandelen
a) Innførsel 	
b) Utførsel 	  

Kol. Ea	 3. kv.	 128	 (134)
Kol. Eb	 3. kv.	 121	 (133)

Kol. F	 3. kv.	 109	 (105)

Kol. G	 Okt.	 136	 (136)    
Bytteforhold 	

Engrosprisindeks 	

S torbritannia (tabell 88)

Arbeidsløyse  	 Kol. B	 Okt.	 3 167,6	 (3 192,6)

Produksjon
a) Produksjonindeks, ind  	 Kol. Ca	 Sept.	 106	 (104)

Reuter's råvareindeks  	 17/11-21/11	 93,1	 (93,4)

Konsumprisindeks  	 Kol. L	 Okt.	 147	 (146)

Timefortjeneste  	 Kol. 0	 Sept.	 187	 (187)

Frankrike (tabell 89)

Arbeidsløyse  	 Kol. A	 Sept.	 2 519,2	 (2 373,5)

Produksjonindeks, industri  	 Kol. B	 Juni	 98	 (94)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel  	 Kol. Ca	 Aug.	 73 007	 (74 939)
b) Utførsel  	 Kol. Cb	 Aug.	 71 759	 (74 360)

Konsumprisindeks  	 Kol. E	 Sept.	 163	 (162)

Forbundsrepublikken
Tyskland  (tabell 90)

Engrosprisindeks  	 Kol. H	 Sept.	 106	 (107)

U S A (tabell 92)

Sysselsetting  	 Kol. B	 Sept.	 110 155	 (109 882)

Arbeidsløyse  	 Kol. C	 Aug.	 8 027	 (8 190)

Produksjon
a) produksjonsindeks, ind  	 Kol. Da	 Sept.	 118	 (118)

Moody's råvareindeks  	 17/11-21/11	 72,5	 (72,8)

Konsumprisindeks  	 Kol. K	 Aug.	 131	 (131)

Timefortjeneste  	 Kol. L	 Aug.	 9,76	 (9,72)
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ I NOVEMBER OG DESEMBER

1986

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Jaktstatistikk 1985 Sidetall 60 Pris kr 25,00

Formuesstatistikk Sidetall 119 Pris kr 25,00

Veitrafikkulykker 1985 Sidetall 138 Pris kr 30,00

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986
Sidetall 28 Pris kr 20,00

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP):

Gifte kvinners arbeidstilbud, skatter og fordelingsvirkninger
Sidetall 88 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/14)

Flytting over fylkesgrenser 1967-79 Regresjonsberegninger av arbejdsmarkedets,
boligbyggningens og utdanningstilbudets virkning på flyttinger mellom fylkene
Sidetall 66 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/19)

Straffbares sosiale bakgrunn 1980-1981 Sidetall 52 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/21)

Framskriving av befolkningen etter kjønn, alder og ekteskaplig status 1985-2050 Sidetall 132
Pris kr 25,00 (RAPP nr. 86/22)

Evaluering av KVARTS En makroøkon.ometrisk modell Sidetall 79 Pris kr 25,00 (RAPP nr.

86/23)

BYRÅETS UKE- OG MÅNEDSPUBLIKASJONER

Abonnementsprisene for Byråets uke- og månedspublikasjoner er

for året 1986 fastsatt til:

Pr. år Pr. hefte

Statistisk ukehefte 	 kr 205,00 8,00

Statistisk månedshefte rt 150,00 15,00

Månedsstatistikk over utenrikshandelen 	 tt 120,00 15,00

Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle tall  	 tt 220,00 10,00

økonomiske analyser (Konjunkturtendensene) 	 ?, 80,00 10,00

Nye distriktstall (pr. fylke)  	 ?? 70,00 8,00



PRIS PR. AR KR 205,00	 PRIS PR. HEFTE KR 8,00

SYSTEMATISK OVERSIKT OVER EMNEGRUPPENE

0 GENERELLE EMNER	 3  SOSIOØKONOMISKE EMNER 

30 Generelle sosioøkonomiske emner

00 Generelle emner, nasjonalt
	

31 Folketellinger

01 Generelle emner, regionalt
	

32 Arbeidskraft

09 Andre generelle emner
	 33 Lønn

34 Personlig inntekt og formue

35 Personlig forbruk

1 NATURRESSURSER OG MILJØ 
	

36 Boliger og boforhold

10 Ressurs- og miljøregnskap og
	 39 Andre sosioøkonomiske emner

andre generelle ressurs- og

miljøemner

11 Areal

12 Energi

13 Luft

14 Vann

15 Mineraler

16 Skog og planteliv

17 Dyreliv

18 Naturmiljø - levekår og

økonomi

19 Andre ressurs- og miljøemner

2 SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 

20 Generelle sosiodemografiske

emner

21 Befolkning

22 Helseforhold og helsetjeneste

23 Utdanning og skolevesen

24 Kulturelle forhold, generell

tidsbruk, ferie og fritid

25 Sosiale forhold og sosialvesen

26 Rettsforhold og rettsvesen

27 Levekår ellers

29 Andre sosiodemografiske emner

4 NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 

40 Generelle næringsøkonomiske emner

41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri

og kraftforsyning

43 Bygge- og anleggsvirksomhet

44 Utenrikshandel

45 Varehandel

46 Samferdsel og reiseliv

47 Tjenesteyting

49 Andre næringsøkonomiske emner

5 SAMFUNNSOKONOMISKE MON

50 Narionalregnskap, 	 andre generelle

samfunnsøkonomiske emner

51 Offentlig forvaltning

52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt

L'.5 Konjunkturer

59 Andre samfunnsøkonomiske emner

6 SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

60 Generelle namfunnsorganisaturisk eh, rirr

61 Administrative emner

62 Politiske erliner

■39 Andre samfv.,lisorgaiOrato*iske ern LE I

STANDARDTEGN

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler forelOpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Foreløpige tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien  
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